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Tegevusaruanne

ProImplant OÜ on asutatud veebruaris .2011 a. Ettevõtte tegevusalaks on hambaarstide varustamine
mini-hambaimplantaatide ja luuasendusmaterjalidega. Samuti kuulub ettevõtte portfelli hambaravimikroskoopide tootja
Karl Kaps.

Meie toodeteks on 3M Espe mini-hambaimplantaadid, mille arengus näeme suurt osa tulevikus. Tegemist on
ni■■itoodetega, mis ei asenda küll tavaimplantaate, kuid teatud puhkudel - kui ei ole piisavalt luud - on need
implantaadid asendamatud. Näeme siin suurt arengupotensiaali ja selle saavutame ainult patsientide teadlikkuse
tõstmisega, mida lähiajal ka planeerima hakkame.

Teiseks väga oluliseks tootegrupiks on Bioteck luuasendusmaterjalid. Kuna siin kasutatakse ainult hobuselt pärinevat
luud (alternatiiv veistelt ja sigadelt võetud luule, mis tihti tekitavad usulisi probleeme ja suu- ja sõrataudi riski).

Karl Kaps kuulub maailma suurimate mikroskoobitootjate hulka, millel on erinevalt konkurentidest palju eeliseid. Kuna
hambaravis on mikroskoop muutunud hädavajalikuks, siis usume ka siin suurt edu lähitulevikus.

 

Organisatsiooni juhib juhatus. Müügiinimesi hetkel veel ei ole, kuna ni■■toodete nomenklatuur on väga väike.

 

Aastal 2011 saavutati müügikäibeks 43 389 eurot.

 

 

ProImplant OÜ

Juhatuse esimees

Lana Paabumets
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 18.01.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 754 2 500 2

Nõuded ja ettemaksed 18 395 0 3

Varud 5 723 0 5

Kokku käibevara 27 872 2 500  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 18 138 0 6

Kokku põhivara 18 138 0  

Kokku varad 46 010 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 21 400 0 7

Võlad ja ettemaksed 9 925 0 8

Kokku lühiajalised kohustused 31 325 0  

Kokku kohustused 31 325 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 185 0  

Kokku omakapital 14 685 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 46 010 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 18.01.2011 -

31.12.2011

18.01.2011 -

18.01.2011

Lisa nr

Müügitulu 43 389 0 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -30 429 0 11

Mitmesugused tegevuskulud -503 0 12

Põhivara kulum ja väärtuse langus -209 0 6

Muud ärikulud -63 0  

Ärikasum (kahjum) 12 185 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 12 185 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 185 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 18.01.2011 -

31.12.2011

18.01.2011 -

18.01.2011

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 12 185 0  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 209 0 6

Kokku korrigeerimised 209 0  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -18 395 0  

Varude muutus -5 723 0  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 9 925 0  

Kokku rahavood äritegevusest -1 799 0  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -18 347 0 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -18 347 0  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 21 400 0 7

Laekunud omaaktsiate või -osade müügist 0 2 500  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 21 400 2 500  

Kokku rahavood 1 254 2 500  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 500 0  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 254 2 500  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 754 2 500  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

18.01.2011 2 500 0 2 500

18.01.2011 2 500 0 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 12 185 12 185

31.12.2011 2 500 12 185 14 685
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oü ProImplant  2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas  Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Oü ProImplant kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

01.jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. 

2011 aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. 

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud,lühi- ja ikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse kapitali-

instrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav, hinnatakse bilansipäeval ümber Euroopa Keskpanga ametlikult kehtivate

valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes perioodi tulu- ja kuluna. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud oetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Individuaalselt oluliste nõuete väästuse langust (st. vajadust allahindluseks)hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate   summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähenemisena.

Ebatõenäolised nõuded kantakse kuluks. Lootusetud nõuded on bilansist väljakantud.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi 

nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitule, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Ettemakstud riigimaksud on arvele võetud maksude ettemaksu kontol.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende 

olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi,millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude kulutused sisaldavad nii otseseid
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toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjali ning pakkematerjali maksumus,tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

üldkuludest (seadmete amortisatsioon, remondikulu). 

Kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 600 eurot. (Varad,

mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

vähaväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

(k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks

tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus

toimub sarnaselt oste

tud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse amortiseerimine.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikus eluead, võetakse need

komponendid raamatupi

damises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutusaega objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieks

ponaadid) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt

juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni

kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    600,00

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 25

Muu inventar, tööriistad,

sisseseade
5

Arvutid ja arvutisüsteemid 5

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud seotusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajalise finantskohustuse korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustiste tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid

mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse

lühiajalistena lae-nukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus

sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende aksumääraga 21/79 netodividendina

väljamakstud summalt, millest on võimalik maha arvata enne 01.jaanuari 2000 tasutud tulumaks vastava koefitsendi alusel.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutataud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse 

1. omanikke

2. emaettevõtet

3. tegev- ja kõrgemat juhtkonda

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodutusi. 

Tulu kaupade  ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

1.) olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale

2.) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mis seostatakse 

  omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle

3.) müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning te-

   hingust saadava tasu laekumine on tõenäoline

 4.) tulu teenuse müügist saab usaldusväärselt mõõta

Tulu kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Äriseadustikule, moodustatakse  kohustuslik reservkapital.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Rahavooguse aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on 

äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud ärikasumit, äritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutustega ning

investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulude ja kuludega.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodi kohaselt. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 18.01.2011

Arvelduskontod 3 754 2 500

Kokku raha 3 754 2 500
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 18.01.2011 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 17 743 0  

Ostjatelt laekumata arved 17 743 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 652 0 4

Kokku nõuded ja ettemaksed 18 395 0  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 18.01.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 4 307 0 0

Ettemaksukonto jääk 652  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 652 4 307 0 0

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 18.01.2011

Müügiks ostetud kaubad 5 723 0

Kokku varud 5 723 0
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Muu

materiaalne

põhivara

18.01.2011  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 17 797 550 18 347

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
15 000  15 000

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
2 797  2 797

Muud ostud ja parendused  550 550

Amortisatsioonikulu -200 -9 -209

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 17 797 550 18 347

Akumuleeritud kulum -200 -9 -209

Jääkmaksumus 17 597 541 18 138

Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 21 400 21 400   EUR

Lühiajalised laenud kokku 21 400 21 400    

Laenukohustused kokku 21 400 21 400    

 

 18.01.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 0 0   EUR



13

ProImplant OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 18.01.2011 Lisa nr

Võlad tarnijatele 5 618 0  

Maksuvõlad 4 307 0 4

Kokku võlad ja ettemaksed 9 925 0  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 18.01.2011

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

ProImplant Oü loodi 2011 aastal ning siis toimus ka osakapitali sissemaks summas

2500 eurot. Osakapital koosneb ühest osast.

Ettevõtte vaba omakapital  seisuga 31.12.2011 oli 12 185 eurot. 

Dividendide väljamaksmisel omanikule alates 01.jaanuarist 2012 kaasneb  tulumaksukulu

21/79 väljamakstavalt summalt.

Maksimaalne  võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib kaasneda kogu jaotamata

kasumi väljamaksmisel dividendidena alates 01.01.2012 on 3 239 eurot.

Seega netodividendidena oleks võimalik välja maksta 8 946 eurot. 

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 18.01.2011 -

31.12.2011

18.01.2011 -

18.01.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 43 389 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 43 389 0

Kokku müügitulu 43 389 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude kindlate kaupade vahendamine 43 389 0

Kokku müügitulu 43 389 0
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 18.01.2011 -

31.12.2011

18.01.2011 -

18.01.2011

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 29 118 0

Energia 179 0

Elektrienergia 179 0

Üür ja rent 114 0

Remondikulud 185 0

Muud 833 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 30 429 0

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 18.01.2011 -

31.12.2011

18.01.2011 -

18.01.2011

Mitmesugused bürookulud 471 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 21 0

Pangakulud 11 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 503 0

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

2011 aasta jooksul osaühingus ProImplant lepingulisi töötajaid polnud ning töötasu kellelegi ei makstud.

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 18.01.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
0 21 400 0 0

 18.01.2011 - 31.12.2011 18.01.2011 - 18.01.2011

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
334 0 0 0



15

ProImplant OÜ 2011. a. majandusaasta aruanne

2011 aastal juhtkonnale pole tehtud olulisi soodustusi ega makstud tasu.



Aruande digitaalallkirjad
ProImplant OÜ (registrikood: 12043641) 18.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LANA PAABUMETS Juhatuse liige 27.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 12 185

Kokku 12 185

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
11 935

Kokku 12 185



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude kindlate kaupade vahendamine 46181 43389 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lana

Targo-Paabumets
46602020221  2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6565983

Mobiiltelefon +372 5063339

E-posti aadress lana@prodent.ee


